
ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2018 M. LAPKRIČIO 13 D.

POTVARKIO NR. 6-55 „DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO

PAKEITIMO

2020 m. balandžio   d. Nr.

Širvintos

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

20 straipsnio 2 dalies 16 ir 17 punktais, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 5

straipsniu, 9 straipsnio 6 dalimi,

p a k e i č i u Širvintų rajono savivaldybės mero 2018 m. lapkričio 13 d. potvarkio Nr. 6-55

„Dėl pareigybių sąrašo patvirtinimo“ 1 punktą ir jį i š d ė s t a u taip:

„1. T v i r t i n u pareigybių, į kurias skiriant asmenį pateikiamas rašytinis prašymas

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį

asmenį pateikimo, sąrašą: 

1.1. Širvintų rajono savivaldybės administracijos direktorius;

1.2. Širvintų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas;

1.3. Širvintų rajono savivaldybės kultūros centro direktorius;

1.4. Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos direktorius;

1.5. Širvintų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro direktorius

1.6. Širvintų rajono savivaldybės Igno Šeiniaus viešosios bibliotekos direktorius;

1.7. Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos direktorius;

1.8. Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazijos direktorius;

1.9. Širvintų r. Gelvonų gimnazijos direktorius;

1.10. Širvintų „Atžalyno“ progimnazijos direktorius;

1.11. Širvintų r. Bartkuškio mokyklos-daugiafunkcio centro direktorius;

1.12. Širvintų pradinės mokyklos direktorius;

1.13. Širvintų meno mokyklos direktorius;

1.14. Širvintų sporto centro direktorius;

Elektroninio dokumento nuorašas



1.15. Širvintų lopšelio-darželio „Boružėlė“ direktorius;

1.16. Širvintų rajono pedagoginės psichologinės tarnybos direktorius;

1.17. VšĮ Širvintų ligoninės direktorius;

1.18. VšĮ Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros centro direktorius.“

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė                                               Živilė Pinskuvienė

Parengė

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos

skyriaus vedėjas

Justinas Kontrimavičius

SUDERINTA:

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos                                           Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos

skyriaus vedėjo pavaduotoja                                                                skyriaus vyr. specialistė                                                                                                       vyr.

Vaida Šeipūnė                                                                                       Rima Nainienė



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Širvintų rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Širvintų rajono savivaldybės mero 2018 m. lapkričio 
13 d. potvarkio Nr. 6-55 „Dėl pareigybių sąrašo 
patvirtinimo“ dalinio pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-07 16:39 Nr. 6-10

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Pinskuvienė Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-07 16:31

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 11:19 - 2023-11-26 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Lipeikienė Specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-07 16:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-12-19 10:26 - 2023-12-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200330.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-04-07 16:47 nuorašą suformavo Justinas 
Kontrimavičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




